
Indstilling af Dianna Vejgaard til Årets Idræts navn.  

 

Årets idræts navn er en kæmpe ildsjæl og uvurderlig frivillig kraft for Vorbasse KFUM Idrætsforening.  

Vores valg er faldet på en utrolig engageret og initiativrig person, som  vi alle ved er klar til at hjælpe, når vi 

spørg . Sender man en mail til hende, så har man et svar inden 24 timer, det kan man da kalde 

tilgængelighed.  Hun prioriteter hendes opgaver i vores forening meget høj og derfor er hun person som 

gør en enorm forskel for vores forening.  

Dianna startede som svømmetræner i Vorbasse svømmeklub som teenager. Hun har siden da haft mange 

forskellige svømmehold og været til stor inspiration for træner i klubben.  Hun har altid deltaget i mange 

forskellige kurser for at hente ny viden og inspiration til sig selv og klubben.  Dianna er også den som 

springer til, hvis der mangles en træner på et hold. Der er ingen tvivl om, at hendes hjerte banker for 

svømmeklubben, der for har hun også været engageret og gjort en forskel i svømmeklubbens 

aktivitetsudvalg i mange år.  

Dianna har også igennem mange år været en del af ledergruppen i Vorbasse KFUM Idræt. Her har hun 

været en af de bærende kræfter på økonomisiden.  Samarbejdet med Dianna i ledergruppen har været 

fantastisk.   Vi og alle medlemmer ved at man ikke går forgæves ved Dianna, hvis man har et spørgsmål 

eller brug for hjælp til en opgave. Det fantastiske ved Dianna er, at hun altid tænker ud af boksen og 

arbejder ud fra, hvordan kan vi optimere den måde, som vi arbejder på i dag.   Blandt andet har hun været 

med til at indfører Conventus og Triologi i foreningen.  

Et andet eksempel på, at Dianna tænker nyt og gerne selv sætter det i gang, er at hun sidste år fik samlet 

nogle kvinder til at komme med på et kursus i powerwalk og efterfølgende fik startet et nyt hold op under 

løb.  

Dianna har heldigvis ingen planer om at stoppe som frivillig og det er godt, for der er ingen tvivl om, at 

hendes arbejdsindsats som træner,  udvalgsmedlem og igangsætter er guld værd for klubben. Derfor 

fortjener hun, at få en kæmpe klapsalve og kåres som årets idræts navn 

 


